Catálogo Serie 20.220-45-H/21-45-H
Rejilla para
retorno de aire
Fijaciones
Con clips. Necesario marco montaje (-MM). No
disponible para rejilla con bastidor de 11mm
20-45-H-11 y 20-45-V-11.
Sistema de fijación oculto (-SFO). Necesario marco
montaje (-MM).
Con sistema de fijación oculto para instalación en
techo y pared de espesor de x a x, sin necesidad de
uso de marco metálico de montaje (-SFO-PT). No
disponible para rejilla 20-45-H y 20-45-V.
Con tornillos (-T). Sin indicar nada la rejilla dispone
de taladros para atornillar. No disponible para rejilla
con bastidor de 11mm, 20-45-H-11 y 20-45-V-11.
Con puentes de montaje (-PM). Accesorio disponible
para rejilla con bastidor de 11 mm, 20-45-H-11 y
20-45-V-11.
Con la posibilidad de incorporar portafiltro

Opcionalmente con aislamiento interior en plenum
de conexión (-A).
Descripción del producto
Rejilla de retorno, marca KOOLAIR, modelo
20-45-H, de dimensiones LxH, para retorno de aire,
con aletas horizontales fijas a 45º.
Puede incorporar compuerta de regulación (-O)
y accesorio de fijación a determinar. Acabado en
aluminio anodizado o pintado en RAL a definir.
Otros modelos
20-45-V. Rejilla de lamas verticales fijas a 45º,
fabricada en aluminio.
20-45-H-11. Rejilla de lamas horizontales fijas a 45º
de bastidor estético de 11 mm de ancho, fabricada
en aluminio.
20-45-V-11. Rejilla de lamas verticales fijas a 45º de
bastidor estético de 11 mm de ancho, fabricada en
aluminio.
21-45-H. Rejilla de lamas horizontales fijas a 45º,
fabricada en chapa de acero galvanizado.
21-45-V. Rejilla de lamas verticales fijas a 45º,
fabricada en chapa de acero galvanizado.
20-45-H-SB. Dimensiones 595x295 - 595x595, para
falsos techos modulares.
20-45-H/V-FF. Rejilla de lamas fijas a 45º horiz./
verticales con marco portafiltro.
20-45-H/V-FL. Rejillas de lamas fijas a 45º
horizontales/verticales. Sujeción del filtro mediante
flejes en bastidor de rejilla.
20-45-HE. Rejillas con paquete aleteado horizontal,
abatible sobre bastidor fijo mediante llave.